0

marfel13

Clave

100

110

200

210

220

230

400

410

420

500

510

520

530

540

550

560

570

600

610

620

700

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Clasificacion de Fuente de Financiamiento

RECURSOS FISCALES

RECAUDACION

FINANCIAMIENTOS INTERNOS

INSTITUCIONES BANCARIAS

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

SECTOR PRIVADO

INGRESOS PROPIOS

MUNICIPIO

SISTEMA DE AGUA POTABLE - DESCENTRALIZADO

RECURSOS FEDERALES

RAMO 33 - APORTACIONES

RAMO 20 - SUBSIDIOS

RAMO 20 - FEDERALIZADO

RAMO 21

RAMO 23

RAMO 28

OTROS PROGRAMAS CONVENIDOS

RECURSOS ESTATALES

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

CONVENIOS CON EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

Fechay 08:45 a. m.

Es de Registro

Page 1



Usr: marfell13

Clave

710

720

730

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Fechay 08:45 a. m.

Clasificacion de Fuente de Financiamiento Es de Registro
SECTOR PRIVADO W
FONDOS INTERNACIONALES W
OTROS '

Page 2






