

MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Usr: marfel13 Fecha y 08:45 a. m.

Clave	Clasificación de Fuente de Financiamiento	Es de Registro
100	RECURSOS FISCALES	
110	RECAUDACIÓN	~
200	FINANCIAMIENTOS INTERNOS	
210	INSTITUCIONES BANCARIAS	~
220	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO	✓
230	SECTOR PRIVADO	✓
400	INGRESOS PROPIOS	
410	MUNICIPIO	✓
420	SISTEMA DE AGUA POTABLE - DESCENTRALIZADO	✓
500	RECURSOS FEDERALES	
510	RAMO 33 - APORTACIONES	✓
520	RAMO 20 - SUBSIDIOS	✓
530	RAMO 20 - FEDERALIZADO	✓
540	RAMO 21	✓
550	RAMO 23	✓
560	RAMO 28	✓
570	OTROS PROGRAMAS CONVENIDOS	✓
600	RECURSOS ESTATALES	
610	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO	✓
620	CONVENIOS CON EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO	✓
700	OTROS RECURSOS	



MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Clave Clasificación de Fuente de Financiamiento Es de Registro
710 SECTOR PRIVADO
720 FONDOS INTERNACIONALES
730 OTROS